

# **JISI 2018 ApS**

**Strandlodsvej 9A, st., 2300 København S**

**CVR-nr. 39 43 11 14**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

---

Sophus Ildsvad Nedergaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JISI 2018 ApS  
Strandlodsvej 9A, st.  
2300 København S

CVR-nr.: 39 43 11 14  
Stiftet: 20. marts 2018  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion**

Sophus Ildsvad Nedergaard

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom, investering, herunder køb og salg af værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -574 t.kr. mod -385 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>604.080</b>	<b>456.336</b>
Andre finansielle indtægter	4.033	109
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.182.130</u>	<u>-786.962</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-574.017</b>	<b>-330.517</b>
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-54.655</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-574.017</u></b>	<b><u>-385.172</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-574.017</u>	<u>-385.172</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-574.017</u></b>	<b><u>-385.172</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	33.267.450	41.261.400
Materielle anlægsaktiver i alt	33.267.450	41.261.400
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>33.267.450</b>	<b>41.261.400</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.080	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.000
Andre tilgodehavender	68.705	5.680
Tilgodehavender i alt	75.785	6.680
Likvide beholdninger	839.699	379.798
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>915.484</b>	<b>386.478</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>34.182.934</b>	<b>41.647.878</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.091.580	-517.563
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.041.580</b>	<b>-467.563</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.230.892	2.295.694
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32.481.000	39.360.000
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	34.711.892	41.655.694
5 Kortfristet del af langfristet gæld	65.983	64.899
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.581	33.065
Anden gæld	408.058	361.783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	512.622	459.747
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>35.224.514</b>	<b>42.115.441</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>34.182.934</b>	<b>41.647.878</b>

1 Selskabets kapitalforhold

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-132.391	-82.391
Årets overførte overskud eller underskud	0	-385.172	-385.172
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-517.563	-467.563
Årets overførte overskud eller underskud	0	-574.017	-574.017
	<b>50.000</b>	<b>-1.091.580</b>	<b>-1.041.580</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Selskabets kapitalforhold</b>		
Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabets egenkapital er tabt, men gør opmærksomme på, at selskabets kapitalberedskab er sikret ved selskabets langfristede gæld til selskabsdeltagere og ledelse, der ligeledes træder tilbage for almindelige kreditorer - og løbende vil tilføre selskabet den nødvendige likviditet til planlagte aktiviteter.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.121.371	723.176
Andre finansielle omkostninger	<u>60.759</u>	<u>63.786</u>
	<b><u>1.182.130</u></b>	<b><u>786.962</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>54.655</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>54.655</u></b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2023	41.261.400	37.414.905
Tilgang i årets løb	28.575	3.846.495
Afgang i årets løb	<u>-8.022.525</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>33.267.450</u></b>	<b><u>41.261.400</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>33.267.450</u></b>	<b><u>41.261.400</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:  
Vægtet gennemsnit afkastprocent 4,40%

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2023</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2023</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	2.296.875	65.983	2.230.892	1.987.605
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32.481.000	0	32.481.000	0
	<b>34.777.875</b>	<b>65.983</b>	<b>34.711.892</b>	<b>1.987.605</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.296 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 33.267 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.495 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
